2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОГОРЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

С.Новое Погорелово
15.04.2023                                                                                                  № 11
                                                                                                                            экз. №

О назначении председательствующего и секретаря при проведении

публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопогреловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 20.09.2005 года №10, статей 8,18,29,49  Устава муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов решил:

1. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области  Главу муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области Хакимова Ш.А. .
2. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунскгь района Ульяновской области депутата Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области Середавину Ирину Николаевну.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области                           Ш.А. Хакимов